
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Ing. Negro Sergio (interim) 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Arch. Testa Michele 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

464 21/06/2022 6 0 
 

Oggetto:  

Aggiornamento e rettifica degli elenchi regionali dei soggetti idonei ad essere designati-nominati 

nel Collegio Consultivo Tecnico nel ruolo di Componente e di Presidente 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. l'art.  6,  comma 1,  del  D.L.  16 luglio  2020,  n.  76 (c.d.  decreto semplificazioni)  convertito,  con
modificazioni, dalla L. 11 settembre 2020, n. 120 prevede la costituzione obbligatoria, fino al 30
giugno  2023,  del  collegio  consultivo  tecnico  per  i  lavori  diretti  alla  realizzazione  delle  opere
pubbliche di importo pari o superiore alle soglie di cui all'art. 35 del D.Lgs. 50 del 2016 (Codice dei
contratti pubblici) per la risoluzione delle controversie nel corso della esecuzione del contratto;

b. l'Amministrazione regionale, in base a tale disciplina, è tenuta:
1. a nominare il  collegio  consultivo tecnico,  in  qualità  di  stazione appaltante  per  le  opere di

competenza;
2. a designare il componente del collegio consultivo tecnico con funzioni di presidente per opere

di  "interesse regionale"  di  competenza  di  altre stazioni  appaltanti  del  territorio,  in  caso di
disaccordo sulla relativa nomina;

c. la Giunta Regionale con la Deliberazione n. 527 del 23 novembre 2021 ha inteso dar corso alla
procedura di  nomina del  collegio consultivo tecnico dando mandato all’Ufficio Speciale Grandi
Opere - 60 06 00 – di adottare, in armonia con le “Linee guida per l'omogenea applicazione da
parte delle stazioni appaltanti delle funzioni del collegio consultivo tecnico di cui agli articoli 5 e 6
del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito in legge 11 settembre 2020, n. 120” emanate dal Consiglio
superiore dei Lavori pubblici in data 21 dicembre 2020, gli atti necessari alla formazione di elenchi
di esperti dai quali attingere per l'istituzione dei collegi consultivi tecnici;

d. con il  medesimo atto la Giunta Regionale ha individuato l’Ufficio Speciale Grandi Opere quale
struttura competente al fine dell’adozione delle linee guida di cui agli artt. 5 e 6 del D.L. 16 luglio
2020,  n.  76 convertito  in  Legge 11 settembre 2020,  n.  120,  per  quanto  di  competenza  della
Regione, ivi compresa la formazione degli elenchi di esperti;

e. l’Elenco può essere utilizzato da tutte le amministrazioni aggiudicatrici del territorio regionale e
dagli operatori economici per le nomine di loro competenza;

f. l’Ufficio Speciale Grandi Opere con DD n. 6 del 12/01/2022 ha approvato il disciplinare, lo schema
di avviso e lo schema di istanza, relativi alla costituzione di un elenco aperto di esperti dal quale
attingere per l'istituzione del collegio consultivo tecnico e per la designazione del presidente di cui
all'art. 6 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito dalla L. 11 settembre 2020, n. 120;

g. d’intesa con l’Ufficio Speciale 60 11 00 - Ufficio Speciale per la crescita e la transizione digitale, si
è  definita  la  modalità  di  presentazione dell’istanza finalizzata  all’iscrizione per  il  tramite  di  un
portale dedicato in modalità telematica;

h. con Decreto n.12/2022 del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili e pubblicate in
GU n.55 del 07/03/2022, sono state emanate le “Linee guida per l'omogenea applicazione da
parte delle stazioni appaltanti delle funzioni del collegio consultivo tecnico”;

i. con Decreto Dirigenziale n. 229 del 28/03/2022 è stato approvato l’aggiornamento del disciplinare
e dello schema di avviso per la formazione degli elenchi dai quali attingere per l'istituzione dei
collegi consultivi tecnici in armonia con le "Linee guida per l'omogenea applicazione da parte delle
stazioni appaltanti delle funzioni del collegio consultivo tecnico" emanate con Decreto n.12/2022
dal  Ministero  delle  Infrastrutture  e  della  Mobilità  Sostenibili  e  pubblicate  in  GU  n.55  del
07/03/2022;

j. ai sensi dell’art.7 dell’Avviso Pubblico per la formazione dell’elenco regionale dei soggetti idonei
ad  essere  designati/nominati  nel  collegio  consultivo  tecnico,  gli  interessati  hanno  dovuto
presentare la loro candidatura attraverso istanza di iscrizione, in modalità telematica, all’elenco
regionale dei componenti del Collegio Consultivo Tecnico, mediante collegamento al seguente link
https://servizi-digitali.regione.campania.it/  e  compilare la  domanda d'iscrizione on line entro 15
giorni dall’avvenuta pubblicazione dell’avviso sul BURC;

k. l’Avviso  Pubblico  per  la  formazione  dell’elenco  regionale  dei  soggetti  idonei  ad  essere
designati/nominati nel collegio consultivo tecnico è stato pubblicato sul BURC n.36 del 11 aprile
2022;



l. con Decreto Dirigenziale n. 290 del 22/04/2022 è stata disposta la proroga al 5 maggio 2022  del
termine per  la  presentazione delle  candidature  che dovrà  essere effettuata  con le  medesime
modalità previste nell’avviso approvato con DD n. 229 del 28/03/2022;

m. con  Decreto  Dirigenziale  n.  349  del  17/05/2022  sono  stati  approvati  gli  elenchi  regionali  dei
soggetti  idonei  ad  essere  designati-nominati  nel  Collegio  Consultivo  Tecnico  nel  ruolo  di
Componente e di Presidente;

DATO ATTO che

a. è necessario aggiornare gli elenchi regionali dei soggetti idonei ad essere designati-nominati nel
Collegio Consultivo Tecnico nel ruolo di Componente e di Presidente;

b. sono pervenute regolarmente,  dal  6 maggio 2022,  giorno successivo alla  precedente data  di
scadenza, al 20 giugno 2022, n. 18 (diciotto) candidature;

c. l’Ufficio  Speciale Grandi Opere ha espletato,  per la  formazione dell’Elenco,  l’attività  istruttoria
sulle domande pervenute dal 6 maggio 2022 al 20 giugno 2022;

d. all’esito dell’istruttoria svolta le candidature ammesse sono state n. 17 (diciassette);
e. a n. 1 (una) candidatura è stata richiesta integrazione;
f. il totale delle candidature ammesse è pari a n. 17 (diciassette), di cui n. 5 (cinque) nel ruolo di

presidente;
g. con nota prot. n. PG/2022/0311582 è giunta richiesta di cancellazione da parte di un soggetto

idoneo dagli elenchi approvati con Decreto Dirigenziale n. 349 del 17/05/2022;

CONSIDERATO che

a.  l’attività istruttoria si è conclusa;
b. all’esito dell’istruttoria  sono stati  stilati  gli  elenchi  aggiornati  e rettificati  dei  soggetti  idonei  ad

essere designati-nominati nel Collegio Consultivo Tecnico nei ruoli di Componente e Presidente;

ATTESO che 

a. l’Elenco può essere utilizzato da tutte le amministrazioni aggiudicatrici del territorio regionale e
dagli operatori economici per le nomine di loro competenza;
b. la  nomina  e  il  compenso  del  Collegio  Consultivo  Tecnico  sono  a  carico  di  ciascuna
amministrazione e operatore economico interessati, ognuno per la propria competenza;
c. il riscontro, da parte delle amministrazioni o degli operatori economici utilizzatori degli elenchi, al
momento della nomina, del mancato possesso dei requisiti precedentemente autodichiarati da parte
degli iscritti, non darà luogo alla nomina con conseguente ed immediata cancellazione dall’Elenco;
d. dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del bilancio regionale;

RITENUTO

1. di dover approvare l’elenco aggiornato e rettificato denominato “Aggiornamento n. 1 dell’Elenco
regionale dei  soggetti  idonei  ad essere designati-nominati  nel  Collegio Consultivo Tecnico nel
ruolo di Presidente” (ALLEGATO A);

2. di dover approvare l’elenco aggiornato e rettificato denominato “Aggiornamento n. 1 dell’Elenco
regionale dei  soggetti  idonei  ad essere designati-nominati  nel  Collegio Consultivo Tecnico nel
ruolo di Componente” (ALLEGATO B);

3. di dover informare che, avverso il presente provvedimento è ammesso:
- ricorso  gerarchico  formalmente  circostanziato  da  proporsi  entro  30  giorni  ed  indirizzato

all’Ufficio  Speciale  “Grandi  Opere”  Regione  Campania  UOD  60.06.00,  a  mezzo  posta
elettronica certificata all’indirizzo progettazione@pec.regione.campania.it;

-  ricorso in  via giurisdizionale al  Tribunale Amministrativo Regionale della  Campania ed in
alternativa, Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei modi e termini previsti
dalla legge.

mailto:progettazione@pec.regione.campania.it


VISTI

- gli atti tutti richiamati in narrativa;
- D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito dalla L. 11 settembre 2020, n. 120; 
- D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;
- D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito dalla L. 29 luglio 2021, n. 108;
- "Linee guida per l'omogenea applicazione da parte delle stazioni appaltanti delle funzioni del 

collegio consultivo tecnico" emanate con Decreto n.12/2022 dal Ministero delle Infrastrutture e 
della Mobilità Sostenibili e pubblicate in GU n.55 del 07/03/2022;

- D.G.R. n. 527 del 23 novembre 2021;
- Decreto Dirigenziale n. 349 del 17/05/2022;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dall’Ufficio  e  delle  risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle
premesse nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa,

DECRETA

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di approvare l’elenco aggiornato e rettificato denominato “Aggiornamento n. 1 dell’Elenco regionale
dei  soggetti  idonei  ad  essere  designati-nominati  nel  Collegio  Consultivo  Tecnico  nel  ruolo  di
Presidente” (ALLEGATO A);

2. di approvare l’elenco aggiornato e rettificato denominato “Aggiornamento n. 1 dell’Elenco regionale
dei  soggetti  idonei  ad  essere  designati-nominati  nel  Collegio  Consultivo  Tecnico  nel  ruolo  di
Componente” (ALLEGATO B);

3. di informare che, avverso il presente provvedimento è ammesso:
- ricorso  gerarchico  formalmente  circostanziato  da  proporsi  entro  30  giorni  ed  indirizzato

all’Ufficio  Speciale  “Grandi  Opere”  Regione  Campania  UOD  60.06.00,  a  mezzo  posta
elettronica certificata all’indirizzo progettazione@pec.regione.campania.it;

 ricorso  in  via  giurisdizionale  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  della  Campania  ed  in
alternativa, Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica nei modi e termini previsti dalla
legge;

4. di trasmettere il presente atto:
- all’Ufficio di Gabinetto del Presidente;
- a tutte le Direzioni Generali, Uffici Speciali e Strutture di Missione;
- alla Segreteria di Giunta;
- alla U.O.D. Bollettino Ufficiale – Ufficio Relazioni col pubblico (URP) per la pubblicazione sul

BURC;
- alla Casa Di Vetro.

Il Responsabile ad interim
Ing. Sergio Negro

mailto:progettazione@pec.regione.campania.it


Giunta Regionale della Campania

Ufficio Speciale Grandi Opere

ALLEGATO A

Cognome Nome PEC

COPPOLA ALBERTO alberto.coppola@archiworldpec.it

Di Girolamo Vincenzo vincenzo.digirolamo@archiworldpec.it

FIORE CLAUDIA clafiore@archiworldpec.it

FONTANELLA ANTONIO architettofontanella@pec.it

FRESCHI PAOLO paolofreschi@pec.freschi.it

IMPROTA GAETANO CARLO MASSIMO improta.gmc@pec.buffetti.it

MARTONE CONCETTA concetta.martone@pec.comuneacerra.it

PULLI GIUSEPPE giuseppepulliarchitetto@archiworldpec.it

RAIA MARCO arch.marcoraia@archiworldpec.it

Cognome Nome PEC

Maffei Marco mar.maffei@unina.it

Cognome Nome PEC

CALABRESE GIUSEPPE giuseppecalabrese@pec.regione.campania.it

De Maria Bruno brunodemaria@pec.it

Di Grado Maria Sofia mariasofiadigrado@pec.it

Di Lello Marco marcodilello@avvocatinapoli.legalmail.it

Di Lello Massimo massimodilello@avvocatinapoli.legalmail.it

DITO BENEDETTA benedettadito@pec.it

GANGEMI ANTONIO antonio.gangemi.64@pec.it

Guida Francesco francescoguida1@pec.it

Milone Loredana studiolegale.milone@pec.it

TESTA GIUSEPPE giuseppe.testa@avvocatinapoli.legalmail.it

Vosa Paolo paolovosa@avvocatinapoli.legalmail.it

ZUCCARO GIUSEPPE giu.zuccaro@pec.it

Cognome Nome PEC

Aveta Aldo aldo.aveta@ordingna.it

Berardi Valentino Paolo valentinopaolo.berardi@ordingsa.it

Calvanese Vincenzo vincenzo.calvanese@ordingna.it

Cirillo Francesco cirillo.francesco@ingpec.eu

Coppola Giuseppe giuseppe.coppola.19790@ingpec.eu

Corsini Gianluca gianluca.corsini@pec.ording.roma.it

D'Agostino Giancarlo giancarlo.dagostino@pec.it

DE CRESCENZO Antonio antonio.decrescenzo@ingpec.eu

Desiderio Maurizio maurizio.desiderio@pec.ording.roma.it

Di Prisco Gennaro g.diprisco73@pec.it

DI STEFANO MAURIZIO maurizio.distefano@ordingna.it

FISCIANO FERDINANDO ferdinando.fisciano@personalepec.unina.it

Garzone Gennaro garzone.gennaro@pec.it

Gentile Dario ing.dariogentile@pec.it

ARCHITETTI

ECONOMISTI

GIURISTI

INGEGNERI

Aggiornamento n. 1 dell'Elenco regionale dei soggetti idonei ad essere designati/nominati nel Collegio

Consultivo Tecnico nel ruolo di Presidente

Pagina 1 di 2



Giunta Regionale della Campania

Ufficio Speciale Grandi Opere

ALLEGATO A

Cognome Nome PEC

INGEGNERI

Magliulo Agostino ing.agostino.magliulo@pec.it

MAROTTI DE SCIARRA FRANCESCO francesco.marottidesciarra@personalepec.unina.it

MOCCIA ANIELLO aniellomoccia@pec.it

ORDITURO MICHELE ing.micheleordituro@pec.it

Pane Salvatore ingsalvatorepane@pec.it

SALZANO GENNARO DEAN gennarodean.salzano@postemail.postecert.it

Sposito Pasquale Mariano Rosario pasqualemarianor.sposito@ordingna.it

Vacca Roberto roberto.vacca1@ingpec.eu

Zinno Luigi Giuseppe luigi.zinno@ingpec.eu

Pagina 2 di 2



Giunta Regionale della Campania

Ufficio Speciale Grandi Opere

ALLEGATO B

Cognome Nome PEC

Aveta Claudia claudia.aveta@archiworldpec.it

BRUNO MARIO mario.bruno@architettisalerno.pec.it

COPPOLA ALBERTO alberto.coppola@archiworldpec.it

Crispino Pio pio.crispino@archiworldpec.it

Di Girolamo Vincenzo vincenzo.digirolamo@archiworldpec.it

DI MUCCIO LUIGI luigi.dimuccio@archiworldpec.it

Espero Giulio giulioespero@pec.it

FIORE CLAUDIA clafiore@archiworldpec.it

FONTANELLA ANTONIO architettofontanella@pec.it

FRESCHI PAOLO paolofreschi@pec.freschi.it

Garofalo Marta marta.garofalo@architettisalernopec.it

GRASSO FRANCESCO grasso1francesco@pec.it

IMPROTA GAETANO CARLO MASSIMO improta.gmc@pec.buffetti.it

Luongo Giuseppe giuseppe.luongo@pec.it

Magnetta Vincenzo vincenzo.magnetta@archiworldpec.it

MARTONE CONCETTA concetta.martone@pec.comuneacerra.it

Mauro Giuseppina arch.giuseppinamauro@archiworldpec.it

PALMIERI PASQUALE pasquale.palmieri@archiworldpec.it

PARASCANDOLO MICHELE arch.micheleparascandolo@archiworldpec.it

Pellegrini Marco marco.pellegrini@archiworldpec.it

PERROTTI ERNESTO ernesto.perrotti@archiworldpec.it

PETECCA ERMINIO mimmopetecca@pec.it

Pezzuto Adriana adriana.pezzuto@archiworldpec.it

PULLI GIUSEPPE giuseppepulliarchitetto@archiworldpec.it

RAIA MARCO arch.marcoraia@archiworldpec.it

Romano Francesco francesco.romano1@geopec.it

ROMEO DOMENICO domenico.romeo@archiworldpec.it

Verderosa Antonio antonio.verderosa@archiworldpec.it

ZANINI FABIO fabiozanini02@pec.it

Cognome Nome PEC

Arancio Massimiliano massimiliano.arancio@pec.it

ARENIELLO MONICA filippini_areniello@pec.it

BUONINFANTE IVAN ivanbuoninfante@pec.it

FABOZZI NICOLA MARCO nicolamarcofabozzi@pec.it

FEOLE ALDO aldo.feole@commercialisticaserta.it

GRASSO ANGELO MICHELE angelomichelegrasso@revisori.legalmail.it

LA REGINA GIUSEPPE giuseppe.laregina-7420@pec.it

Maffei Marco mar.maffei@unina.it

MAIONE BENIAMINO dr.beniamino.maione@cgn.legalmail.it

RAUCCI FRANCESCO francesco.raucci@pec.it

ARCHITETTI

ECONOMISTI

Aggiornamento n. 1 dell'Elenco regionale dei soggetti idonei ad essere designati/nominati nel Collegio

Consultivo Tecnico nel ruolo di Componente

Pagina 1 di 4



Giunta Regionale della Campania

Ufficio Speciale Grandi Opere

ALLEGATO B

Cognome Nome PEC

Agliata Giuliano giulianoagliata@avvocatinapoli.legalmail.it

AVOLIO GIANCARLO avolio.giancarlo@pec.it

Barbieri Alessandro alessandro.barbieri@pec.iurisconsulting.eu

CALABRESE GIUSEPPE giuseppecalabrese@pec.regione.campania.it

Capasso Michele michelecapasso@arubapec.it

Chianese Raffaele raffaelechianese2@avvocatinapoli.legalmail.it

Chiodi Pasquale pasqualeandrea.chiodi@asmepec.it

CONSOLI MASSIMO massimoconsoli72@pec.it

D'Angelo Gianfranco avvgianfrancodangelo@pec.it

De Maria Bruno brunodemaria@pec.it

DI GENIO GIUSEPPE avv.giuseppedigenio@pec.it

Di Grado Maria Sofia mariasofiadigrado@pec.it

Di Lello Marco marcodilello@avvocatinapoli.legalmail.it

Di Lello Massimo massimodilello@avvocatinapoli.legalmail.it

DITO BENEDETTA benedettadito@pec.it

FAZZONE LUIGI ANTONIO luigi.fazzone@postecert.it

Fidanzia Sergio sergiofidanzia@ordineavvocatiroma.org

GANGEMI ANTONIO antonio.gangemi.64@pec.it

Gigliola Angelo angelogigliola@ordineavvocatiroma.org

GRANATO GIANLUCA g.granato@avvocatinocera-pec.it

Guida Francesco francescoguida1@pec.it

Manzo Giampiero giampieromanzo@avvocatinapoli.legalmail.it

Migliarotti Francesco migliarotti@pec.it

Milone Loredana studiolegale.milone@pec.it

Napolano Enzo enzonapolano@avvocatinapoli.legalmail.it

OREFICE ANDREA avv.a.orefice@pec.it

Pizzi Enzo enzopizzi@pec.it

TALLINI VALERIO valeriotallini@ordineavvocatiroma.org

TESTA GIUSEPPE giuseppe.testa@avvocatinapoli.legalmail.it

Torino Andrea andrea.torino@pec.iurisconsulting.eu

Vosa Andrea avvandreavosa@legalmail.it

Vosa Paolo paolovosa@avvocatinapoli.legalmail.it

ZUCCARO GIUSEPPE giu.zuccaro@pec.it

GIURISTI

Pagina 2 di 4



Giunta Regionale della Campania

Ufficio Speciale Grandi Opere

ALLEGATO B

Cognome Nome PEC

Aveta Aldo aldo.aveta@ordingna.it

BATTAGLIA VINCENZO vincenzo.battaglia@ingpec.eu

BELMARE ELIODORO eliodorobelmare@pec.it

Berardi Valentino Paolo valentinopaolo.berardi@ordingsa.it

Bracale Nicola nicola.bracale@ingpec.eu

BUONOCORE FRANCESCO PAOLO f.buonocore@pec.it

Calvanese Vincenzo vincenzo.calvanese@ordingna.it

Cardaropoli Mauro mauro.cardaropoli@ordingsa.it

CARLUCCIO GENOVEFFA genoveffa.carluccio@ingpec.eu

Carriola Vincenzo ing.carriola@pec.it

Cassetti Maria maria.cassetti@ordingsa.it

Cirillo Francesco cirillo.francesco@ingpec.eu

Coppola Giuseppe giuseppe.coppola.19790@ingpec.eu

Corsini Gianluca gianluca.corsini@pec.ording.roma.it

Cortucci Fabrizio fabrizio.cortucci@ordingna.it

Cristiano Francesco francesco.cristiano@ordingna.it

D'Agostino Giancarlo giancarlo.dagostino@pec.it

De Caro Vincenzo vincenzo.decaro.a66555@ingpec.eu

DE CRESCENZO Antonio antonio.decrescenzo@ingpec.eu

DE GIROLAMO LUCA ambiente@pec.comune.forio.na.it

Desiderio Maurizio maurizio.desiderio@pec.ording.roma.it

Di Prisco Gennaro g.diprisco73@pec.it

DI STEFANO MAURIZIO maurizio.distefano@ordingna.it

Discetti Enzo enzo.discetti@ordingna.it

DISCETTI PAOLO paolo.discetti@ordingna.it

D'ORSI LUIGI luig.dorsi@ordingce.it

Esposito Valerio valerio.esposito@ingpec.eu

FISCIANO FERDINANDO ferdinando.fisciano@personalepec.unina.it

FRANCHI GIUSEPPE giuseppe.franchi@ordingna.it

Garzone Gennaro garzone.gennaro@pec.it

Gentile Dario ing.dariogentile@pec.it

Hubler Mario mario.hubler@pec.it

LO STORTO CORRADO corrado.lostorto@personalepec.unina.it

magliocca antonio antonio.magliocca@ordingce.it

Magliulo Agostino ing.agostino.magliulo@pec.it

Majorano Carlo carlo.majorano@ordingna.it

MARICONDA MASSIMO massimo.mariconda@ingpec.eu

Marone Agnello agnello.marone@ingpec.eu

MAROTTI DE SCIARRA FRANCESCO francesco.marottidesciarra@personalepec.unina.it

MARTONE MANLIO manlio.martone@ingpec.eu

MARZANO DANIELE daniele.marzano@pec.it

Mastellone Di Castelvetere Fabio fabio.mastellonedicastelvetere@ordingna.it

MOCCIA ANIELLO aniellomoccia@pec.it

MONTANO CARMINE carmine.montano@ingegneriavellino.it

Morlando Angelo angelo.morlando@pec.libero.it

Niutta Francesco francesco.niutta@ingpec.eu

ORDITURO MICHELE ing.micheleordituro@pec.it

Pane Salvatore ingsalvatorepane@pec.it

Pastore Willy willy.pastore@ordingsa.it

Pepe Ernesto ernesto.pepe@ingpec.eu

INGEGNERI

Pagina 3 di 4



Giunta Regionale della Campania

Ufficio Speciale Grandi Opere

ALLEGATO B

Cognome Nome PEC

INGEGNERI

PISAPIA UMBERTO umberto.pisapia@ordingsa.it

Praitano Fabiana fabiana.praitano@ingpec.eu

RAUCI MASSIMILIANO massimiliano.rauci@ordingce.it

Riboldi Francesco francesco.riboldi@ordingna.it

RICIGLIANO AUGUSTO augusto.ricigliano@ordingce.it

SALZANO GENNARO DEAN gennarodean.salzano@postemail.postecert.it

Santaniello Roberta roberta.santaniello@ingpec.eu

SCIARAFFA ROMUALDO romualdo.sciaraffa@ordingsa.it

Semplice Domenico domenico.semplice@ordingce.it

Serra Mariano mariano.serra@ingpec.eu

SESSA GENNARO gennaro.sessa@ordingsa.it

Soria Giovanni giovanni.soria@ingpec.eu

SPINIELLO RAFFAELLA raffaella.spiniello@ingpec.eu

Sposito Pasquale Mariano Rosario pasqualemarianor.sposito@ordingna.it

STRAFACE ROBERTA roberta.straface.1105@ingpec.eu

TADDEI PAOLO paolo.taddei.8252@ingpec.eu

Taglialatela Luigi luigitaglia@pec.it

Vacca Roberto roberto.vacca1@ingpec.eu

Visone Ciro ciro.visone@ingpec.eu

Vitiello Aniello aniello.vitiello@ordingna.it

Zinno Luigi Giuseppe luigi.zinno@ingpec.eu

Pagina 4 di 4


